

ÅRSREDOVISNING

för

Dackebo Ventilationsteknik AB

Org.nr. 559224-7497

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--2023-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jesper Dackebo, Styrelseledamot
2023-11-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver installation, montage, service, injustering av ventilationsanläggningar samt OVK-besiktningar, energispar, projektering av ventilationsanläggningar och därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är Arboga Kommun, Västmanlands Län.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	3 818 696	5 876 986	3 774 985	1 695 468
Resultat efter finansiella poster	445 559	776 747	306 728	287 352
Soliditet (%)	67,4	57,95	37,99	53,1
Balansomslutning	1 636 223	1 952 787	1 357 037	518 832

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat med 35 procent. Minskningen beror på att företaget under 2022/2023 inte haft stora entreprenadprojekt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	351 578	553 421	954 999
Utdelning		-380 000	0	-380 000
Balanseras i ny räkning		553 421	-553 421	0
Årets resultat			289 393	289 393
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>524 999</u>	<u>289 393</u>	<u>864 392</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	524 999
Årets resultat	<u>289 393</u>
	814 392

Förslag till disposition:

Utdelning	125 000
Balanseras i ny räkning	<u>689 392</u>
	814 392

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 125 000,00 kr. vilket motsvarar 250,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Dackebo Ventilationsteknik AB

Org.nr. 559224-7497

RESULTATRÄKNING	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 818 696	5 876 986
Övriga rörelseintäkter		3 495	9 072
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 822 191</u>	<u>5 886 058</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-96 781	-760 164
Handelsvaror		-690 443	-2 351 802
Övriga externa kostnader		-713 924	-514 123
Personalkostnader	2	-1 866 596	-1 479 457
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-8 825</u>	<u>-2 637</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-3 376 569</u>	<u>-5 108 183</u>
Rörelseresultat		445 622	777 875
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		90	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-153</u>	<u>-1 128</u>
Summa finansiella poster		<u>-63</u>	<u>-1 128</u>
Resultat efter finansiella poster		445 559	776 747
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-75 000	-75 000
Förändring av överavskrivningar		<u>-2 831</u>	<u>-2 637</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-77 831</u>	<u>-77 637</u>
Resultat före skatt		367 728	699 110
Skatter			
Skatt på årets resultat		-78 335	-145 689
Årets resultat		<u>289 393</u>	<u>553 421</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>32 664</u>	<u>14 943</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		32 664	14 943
Summa anläggningstillgångar		32 664	14 943
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		400 204	994 268
Övriga fordringar		22 819	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>124 870</u>	<u>33 191</u>
Summa kortfristiga fordringar		547 893	1 027 459
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 055 666</u>	<u>910 385</u>
Summa kassa och bank		1 055 666	910 385
Summa omsättningstillgångar		1 603 559	1 937 844
SUMMA TILLGÅNGAR		1 636 223	1 952 787

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		524 999	351 578
Årets resultat		289 393	553 421
Summa fritt eget kapital		<u>814 392</u>	<u>904 999</u>
Summa eget kapital		864 392	954 999
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		5 468	2 637
Övriga obeskattade reserver		295 000	220 000
Summa obeskattade reserver		<u>300 468</u>	<u>222 637</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		155 710	247 948
Skatteskulder		163 909	123 596
Övriga skulder		68 087	229 118
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		83 657	174 489
Summa kortfristiga skulder		<u>471 363</u>	<u>775 151</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 636 223	1 952 787

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Maskiner och andra tekniska anläggningar	
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	17 580	0
	Inköp	26 546	17 580
	Utgående anskaffningsvärden	44 126	17 580
	Ingående avskrivningar	-2 637	0
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	-5 309	0
	Årets avskrivningar	-3 516	-2 637
	Utgående avskrivningar	-11 462	-2 637
	Redovisat värde	32 664	14 943

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Dackebo Ventilationsteknik AB

Org.nr. 559224-7497

Arboga

Jesper Dackebo

Jesper Dackebo

2023-11-29